Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Canarana

terça-feira, 29 de março de 2016 Ano V - Edição nº 00061 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Canarana publica

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0CF4794C5A3EDD9A95046262DE22BE14

terça-feira, 29 de março de 2016  |  Ano V - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Canarana

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE A INEXIGIBILIDADE Nº 03/2016 - CONTRATADO: Sr. JAVAN FERREIRA DE SANTANA

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0CF4794C5A3EDD9A95046262DE22BE14

terça-feira, 29 de março de 2016  |  Ano V - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Contrato

E X T R A T O

C O N T R A T O

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE N.º 03/2016 DE 02/03/2016

A CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA-BA, através da sua Comissão de

Licitação e em obediência ao art. 26 da Lei Federal n.º 8.666/93,

torna público o Processo de Inexigibilidade para contratação dos

serviços abaixo especificados.

OBJETO: Atender despesas com a prestação de serviços de consultoria

e assessoria técnica especializada na configuração, manutenção

alimentação e envio das informações no Sistema Integrado de Gestão

e Auditoria – SIGA e e-TCM, no período de 02 de março a 31 de

dezembro de 2016.

VALOR ESTIMADO: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais).

CONTRATADO: Sr. JAVAN FERREIRA DE SANTANA, pessoa física, inscrito

no CPF sob o nº 020.919.145-76, residente e domiciliado a Av.

Tancredo de Almeida Neves, Nº 23, Capelinha, Barra do Mendes-BA.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso II, c/c o Art. 13, inciso III da

Lei nº 8.666/93.

Canarana-BA, 02 de março de 2016.

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0CF4794C5A3EDD9A95046262DE22BE14

		2016-03-29T12:39:01-0300